
UCHWAŁA NR 6/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 2 i § 93 ust. 2 uchwały nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt 
z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. 
poz. 7337 ze zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji wybiera się Radnego  
Szymona Wojciechowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: E58227BD-70DD-4605-A099-6A6806EA13ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do uchwały nr 6/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt 

Zgodnie z § 93 ust. 1 Statutu Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. rada wybiera 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Przemęt. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: E58227BD-70DD-4605-A099-6A6806EA13ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


